2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2019  № 37                                                                                        с. Корнилово

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 26.03.2013 № 19 «О соблюдении лицами, поступающими
на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также
руководителями муниципальных учреждений части 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»

В соответствии Законом Алтайского края от 31.10.2018 № 80-ЗС «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Алтайского края в сфере противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев  протест Каменской межрайонной прокуратуры от 19.12.2019 № 02-71-2019/158,

                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 26.03.2013 № 19 «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации» (с изм. в редакции от 10.06.2015 № 17)  следующие изменения:
1.1. дополнить «Положение о порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» пунктом 8  следующего содержания:
«8. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренного настоящей статьей, представляются в виде справки по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                      С.В. Сергейчук